



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLSTEIN HOLDING APS

C/O MALERNES AKTIESELSKAB, GARTNERVEJ 10, 9200 AALBORG SV

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. november 2020

Gustav Holstejn Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holstein Holding ApS c/o Malernes Aktieselskab Gartnervej 10 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 27 56 13 Stiftet: 30. juni 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Gustav Holstejn Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerå 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 276 tkr. Selskabets resultat har udviklet sig som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-8.651	-8.100
Indtægter af kapitalandele.....		97.500	97.500
Indtægter af værdipapirer.....		190.000	142.500
Finansielle omkostninger.....		-2.512	-1.903
RESULTAT FØR SKAT.....		276.337	229.997
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		276.337	229.997
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	200.000
Overført resultat.....		165.737	29.997
I ALT.....		276.337	229.997

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.292.085	1.292.085
Andre værdipapirer.....		656.113	656.113
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.948.198	1.948.198
ANLÆGSAKTIVER.....		1.948.198	1.948.198
Likvider.....		384.696	308.355
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		384.696	308.355
AKTIVER.....		2.332.894	2.256.553
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.091.966	1.926.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	200.000
EGENKAPITAL.....	2	2.327.566	2.251.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		328	324
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.328	5.324
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.328	5.324
PASSIVER.....		2.332.894	2.256.553
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. oktober 2019.....	1.292.085	656.113
Kostpris 30. september 2020.....	1.292.085	656.113
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	1.292.085	656.113

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	125.000	1.926.229	200.000	2.251.229
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til resultatdisponering.....		165.737	110.600	276.337
Egenkapital 30. september 2020.....	125.000	2.091.966	110.600	2.327.566

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Til sikkerhed for selskabets engagement med Spar Nord Bank A/S, er der afgivet håndpantserklæring i kapitalandele for MAS Holding Aalborg ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020, udgør 1.292.085 kr.

Medarbejderforhold

4

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)
